[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 февраля 2013 г.

                       №  5-рл
ст-ца Передовая

Об ответственном за организацию работы и

оформление документов по газификации

Передовского сельского поселения

1. Назначить  Вахрушеву Екатерину Владимировну, специалиста по ЖКХ администрации Передовского сельского поселения, ответственной за организацию работы и оформление документов по газификации Передовского сельского поселения.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов